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Till alla Munskänkar i Sollentunasektionen, gäster och övriga intressenter 
 

 

Inbjudan till  provning av viner från 

Frattoria Sant Appiano från Toscana  
 

  Dag:   Tisdagen den 19 oktober 

  Tid:    1900 

  Plats:    Leo Chris  (=Stinsvillan) 

     Sköldvägen 20, Sollentuna C  

 Alldeles nära uppgången från pendeltåget  

 

Provningsledare: Pierino Capelli från Frattoria Sant Appiano 

    och Piero Hamrin. 

Besök gärna producentens hemsida www.santappiano.it/eng/artwine.php. 
Provningen sker i samarbete med VinContoret Stockholm vars hemsida ni 

kan besöka via www.vincontoret.se/stockholm 

 

 

Anmälan senast 6/10 och betalning senast den 11/10.  
Anmälan bindande efter den 6/10 

(Hur du gör anmälan och betalning framgår i slutet av detta dokument) 

  

Pris för vinprovning inkl mat: 

Munskänkar: 550 kr,   icke Munskänkar: 650 kr 

Max 45 deltagare. Anmälningsdatum gäller som turordning om provningen blir 

överbokad. 

 

Passa på att träffa producenten Pierino Capelli från Frattoria Sant Appiano. 

Tisdagen den 19 oktober kommer han på besök för att tillsammans med Piero Hamrin 

presenterar sina viner. 

 

Piero Hamrin har hjälpt familjen med export av deras viner och tillsammans 

med sin far Curre Hamrin tagit fram vinet Hamrin som produceras av Frattoria. 

 

De viner vi provar är: 

Chianti DOCG 

Hamrin IGT Toscana 

Monteloro IGT 

Syrah IGT 

Vin Santo del Chianti DOC 

Sollentunasektionen 

http://www.vincontoret.se/stockholm
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Vi serverar som vanligt en maträtt anpassad till vinerna som avslutning på vinprovningen. 

 

Glöm inte att ta med egen penna så att Du kan göra provningsanteckningar.  

Glas skall ni inte ta med. 

 

Tänk på att inte störa provningskamraterna med starka dofter som parfymer o liknande. 

 

 

Anmälan och betalning gör du så här: 

 

OBS! Anmälan via till sollentuna@munskankarna.se. 
Om du inte får en bekräftelse på din anmälan via e-post så har den inte kommit 

fram.  

 

Ange i samband med anmälan om du har några speciella önskemål avseende allergier i 

samband med maten. Anmälan är bindande efter sista anmälningsdatum. 

 

Betalning till vårt plusgiro 30 08 67-9 Munskänkarna Sollentuna.  

Ange deltagarnamn och provningsdatum på inbetalningen. 

 

Gå gärna in på Munskänkarnas hemsida så får ni mer information om verksamheten. 

http://www.munskankarna.se/sollentuna 

 

 

 

Vill du inte vara kvar på vår maillista så meddelar du det till e-post: 

sollentuna@munskankarna.se 
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